
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 002/2024

Dadas às informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Inexigibilidade de licitação.
 
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MACAU  –  CNPJ:
08.304.339/0001-93
 
CONTRATADA: INSTITUTO DE ESTUDOS EM GESTÃO PUBLICA
LTDA – CNPJ: 13.110.864/0001-08
 
OBJETO:  O  presente  termo tem por  objeto  para  Realização  de
inscrições de 05 (cinco) servidores para participação no Curso de
Aperfeiçoamento  e  Atualização  de  Agentes  de  Contratação,  na
teoria e aspectos práticos do pregão na Lei nº 14.133/2021, no
formato presencial que acontecerá nos dias 22, 23 e 24 de abril de
2024 em Natal-RN.
 
VALOR ESTIMADO: R$ 8.625,00 (oito mil seiscentos e vinte e cinco
reais).
 
BASE LEGAL: Artigo 74, inciso III,  alínea “f” da Lei Federal nº
14.133/21.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo;
Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal de Macau;
Função: 01 – Legislativa;
Sub-função: 031 – Ação Legislativa;
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo;
Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara
Municipal;
Elemento  de  Despesa:  33.90.39.00.00.00  –  Outros  Serviços  de
Terceiros - PJ,
Fonte  de  Recursos:  1500.0000  –  Recursos  Não  vinculados  a
impostos.
 
Macau/RN, 02 de abril de 2024.
 
Robson Kelly Costa Pereira

Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: ROBSON KELLY COSTA PEREIRA
Código Identificador: 27025312

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/04/2024.
EDIÇÃO 1870. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


